平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
当社セメント販売・生産数量の減少等により、売上高、利益とも前回発表予想を下回る見込みとなりました。

以 上

平成22年4月28日
各 位

上場会社名 住友大阪セメント株式会社
代表者 取締役社長 渡邊 穰
（コード番号 5232）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務部長 村松 龍司
（TEL 03-5211-4505）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月5日に公表した通期連結業績予想、ならびに平成21年9月17日に
公表した通期個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 199,000 4,500 2,500 500 1.20
今回発表予想(B) 195,000 3,000 1,000 △850 △2.04
増減額(B-A) △4,000 △1,500 △1,500 △1,350
増減率(%) △2.0 △33.3 △60.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

215,390 5,973 4,363 450 1.08

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 137,000 3,500 1,500 0 0.00
今回発表予想(B) 131,000 2,300 400 △900 △2.16
増減額(B-A) △6,000 △1,200 △1,100 △900
増減率(%) △4.4 △34.3 △73.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

151,560 3,954 2,687 △98 △0.24